
 
 
 
 
 
 

平成 28 年７月 27 日 

各  位 

会 社 名  フ リ ー ビ ッ ト 株 式 会 社 

  （ コ ー ド 番 号 3 8 4 3 ： 東 証 マ ザ ー ズ ） 

本社所在地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号 

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 田 中 伸 明 

問 合 せ 先  執行役員グループ経営管理本部長 和 田 育 子 

電 話 番 号  ０ ３ － ５ ４ ５ ９ － ０ ５ ２ ２ （ 代 表 ） 

（URL http://www.freebit.com） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が、東京証券取引所マザーズ市場から市場第一部に市場変更されましたので、お

知らせいたします。 

これも、ひとえに株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物と、心よ

り感謝申し上げます。 

 

企業理念「Being The NET Frontier! ～Internet をひろげ、社会に貢献する～」及び中期事業方

針「SiLK VISION 2020」のもと、2020 年（平成 32 年）４月期での連結売上高 500 億円、連結営業利

益 50 億円の達成を目指すとともに次のステージに向けて更に事業を拡大していくことで、皆様のご

期待に沿えるよう努めてまいりますので、引き続き、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所が

属する日本取引所グループのホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


